Данные по кафедре иностранных языков
в отдел электронных ресурсов библиотеки ХНУРЭ

	№

п/п
	Фамилия, имя 

(на англ. языке)
	e-mail (адрес электронной почты)
	ORCID (код)

	1
	Kamil’Umyarov 
	umjarov.kamil@mail.ru
	0000-0003-3771-4384

	2
	Svitlana Sizonova 
	svitlana. sizonova @nure.ua
	0000-0001-9886-4234

	3
	Mykhaylo Suknov 
	mykhaylo.suknov@nure.ua
suknov@kture.kharkov.ua
	0000-0002-7567-9279

	4
	Viktoriya Shalayeva
	viktoriya.shalayeva@nure.ua
	0000-0002-3938-6372

	5
	Iryna Piatykop
	iryna.piatykop@nure.ua
	0000-0002-8759-6251

	6
	Violetta Ter-Ovanesian
	violetta.ter-ovanesian@nure
	0000-0003-2348-2439

	7
	Tetyana Smytska
	tetyana.smytska@nure.ua
	0000-0003-3040-6813

	8
	Tetyana Valiyova
	tetyana.valiyova@nure.ua
	0000-0002-1121-6654

	9
	Inna Bukovska
	inna.bukovska@nure.ua
	0000-0001-7233-9650

	10
	Inna Savchenko
	inna.savchenko@nure.ua
	0000-0001-5049-9063

	11
	Kateryna Lebedeva
	kateryna.lebedeva@nure.ua
	0000-0001-7560-3226

	12
	Oksana Parfonova
	oksana.parfonova@.nure.ua
	0000-0002-9715-7439

	13
	Maryna Chepelieva
	maryna.chepelieva@.nure.ua
	0000-0002-8769-4046

	14
	Maryna Plotnikova
	marysky@ukr.net
	0000-0001-8430-7920

	15
	Tetyana Konkova
	tetyana.konkova@nure.ua
	0000-0002-1514-1792
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